羽島市告示第１５０号

公募型プロポーザル方式により業務の受注者を選定するので、次のとおり告示す

る。

令和５年６月１９日

羽島市長 松 井  聡

１ 事業名

令和５年度羽島市国民健康保険糖尿病性腎症重症化予防業務委託

２ 事業内容

令和５年度羽島市国民健康保険糖尿病性腎症重症化予防業務委託仕様書のとお

り。

３ 委託期間

契約締結日の翌日から令和６年３月２９日まで

４ 参加要件

令和５年度羽島市国民健康保険糖尿病性腎症重症化予防業務委託公募型プロポー

ザル実施要領（以下「実施要領」という。）のとおり。

５ 事業費

８，５００，０００円（消費税及び地方消費税の額を含む。）以内

６ 参加表明書、提案書等の提出

実施要領のとおり。

７ 審査委員会及び評価基準

実施要領のとおり。

８ 受託者の選定

実施要領のとおり。

９ その他

その他本件公募型プロポーザルの詳細については、実施要領、仕様書等を確認

すること。